КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

___ апреля 2019 года                                                                                                                   № _____-п
Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Ленинградской области от 25 августа 2009 года № 274 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в соответствии с Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года
№ 274, приказываю:
1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы в комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 12 октября 2018 года № 143-п «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.
Председатель комитета по тарифам

и ценовой политике Ленинградской области                                                                        А.В. Кийски
Приложение

к приказу комитета

по тарифам и ценовой политике

Ленинградской области

от __апреля 2019 года № _______-п

Перечень

должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Заместитель председателя комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области - начальник департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии.

2. Заместитель председателя комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области - начальник департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров.

3. Заместитель начальника департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области - начальник отдела регулирования социально значимых товаров и тарифов газоснабжения.
4. Начальник отдела перспективного развития регулируемых организаций комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

5. Начальник отдела регулирования тарифов на электрическую энергию департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

6. Начальник отдела регулирования тарифов водоснабжения, водоотведения, утилизации департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

7. Начальник отдела регулирования тарифов (цен) в сфере теплоснабжения департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

8. Начальник отдела административно-правового обеспечения и делопроизводства департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
9. Начальник отдела контроля за ценами и тарифами департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
10. Начальник сектора регулирования цен на лекарственные препараты департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
11. Заместитель начальника отдела регулирования тарифов (цен) в сфере теплоснабжения департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

12. Заместитель начальника отдела контроля за ценами и тарифами департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

13. Заместитель начальника отдела перспективного развития регулируемых организаций комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

14. Консультант отдела регулирования тарифов на электрическую энергию департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

15. Консультант отдела регулирования тарифов водоснабжения, водоотведения, утилизации департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

16. Консультант отдела перспективного развития регулируемых организаций комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
17. Консультант отдела административно-правового обеспечения и делопроизводства департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

18. Консультант отдела регулирования социально значимых товаров и тарифов газоснабжения департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

19. Главный специалист отдела контроля за ценами и тарифами департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

20. Главный специалист сектора регулирования цен на лекарственные препараты департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

21. Ведущий специалист отдела контроля за ценами и тарифами департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

22. Главный специалист отдела перспективного развития регулируемых организаций комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

23. Ведущий специалист отдела перспективного развития регулируемых организаций комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
24. Специалист первой категории отдела перспективного развития регулируемых организаций комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
25. Главный специалист сектора по работе с Единой информационно-аналитической системой отдела перспективного развития регулируемых организаций комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

26. Ведущий специалист сектора по работе с Единой информационно-аналитической системой отдела перспективного развития регулируемых организаций комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
27. Главный специалист отдела регулирования тарифов на электрическую энергию департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

28. Ведущий специалист отдела регулирования тарифов на электрическую энергию департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
29. Специалист первой категории отдела регулирования тарифов на электрическую энергию департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
30. Главный специалист отдела регулирования тарифов водоснабжения, водоотведения, утилизации департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
31. Ведущий специалист отдела регулирования тарифов водоснабжения, водоотведения, утилизации департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
32. Специалист первой категории отдела регулирования тарифов водоснабжения, водоотведения, утилизации департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
33. Консультант отдела регулирования тарифов (цен) в сфере теплоснабжения департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
34. Главный специалист отдела регулирования тарифов (цен) в сфере теплоснабжения департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
35. Ведущий специалист отдела регулирования тарифов (цен) в сфере теплоснабжения департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
36. Специалист первой категории отдела регулирования тарифов (цен) в сфере теплоснабжения департамента регулирования тарифов организаций коммунального комплекса и электрической энергии комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
37. Главный специалист отдела регулирования социально значимых товаров и тарифов газоснабжения департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
38. Ведущий специалист отдела регулирования социально значимых товаров и тарифов газоснабжения департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
39. Специалист первой категории отдела регулирования социально значимых товаров и тарифов газоснабжения департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
40. Главный специалист сектора регулирования тарифов в сфере газоснабжения отдела регулирования социально значимых и товаров тарифов газоснабжения департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
41. Ведущий специалист сектора регулирования тарифов в сфере газоснабжения отдела регулирования социально значимых и товаров тарифов газоснабжения департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
42. Главный специалист сектора регулирования цен на лекарственные препараты департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.
43. Ведущий специалист сектора регулирования цен на лекарственные препараты департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.

44. Специалист первой категории отдела административно-правового обеспечения и делопроизводства департамента контроля и регулирования тарифов газоснабжения и социально значимых товаров комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области.